
 
 

UCHWAŁA NR XVII/142/2025 
RADY GMINY W MIRCU 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz 
wysokości stypendiów sportowych dla zawodników z terenu Gminy Mirzec za osiągnięte wyniki sportowe 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010r. o sporcie 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1488, z późn. zm.), Rada Gminy w Mircu  uchwala, co następuje: 

§ 1. W regulaminie w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz wysokości 
stypendiów sportowych Wójta Gminy Mirzec dla zawodników z terenu gminy Mirzec za osiągnięte wyniki 
sportowe stanowiącym załącznik do Uchwały Nr LVI/418/2022 Rady Gminy w Mircu z dnia 28 grudnia 2022r. 
w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz wysokości stypendiów 
sportowych z terenu Gminy Mirzec za osiągnięte wyniki sportowe (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2023r. 
poz. 298, 1125, z 2024r. poz.2627) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2  ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Stypendium może zostać przyznane dla zawodnika, który osiągnął wysoki wynik sportowy i zdobył 
w imprezach sportowych organizowanych przez światowe, europejskie i polskie organizacje sportowe: 

1) miejsce od I do X w Igrzyskach Olimpijskich lub Paraolimpijskich; 

2) miejsce od I do X w Mistrzostwach Świata lub Pucharze Świata; 

3) miejsce od I do X w Mistrzostwach Europy lub Pucharze Europy; 

4) miejsce od I do III w Mistrzostwach Polski lub Pucharze Polski; 

5) został powołany do Kadry Narodowej Polski, raz na 3 lata.”; 

2) § 3  otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Ustala się następujące dyscypliny sportowe, których uprawianie jest warunkiem ubiegania się 
o stypendium: 

1) piłka nożna; 

2) piłka ręczna; 

3) siatkówka; 

4) koszykówka; 

5) karate; 

6) zapasy; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 września 2025 r.

Poz. 2902



7) biegi; 

8) pływanie; 

9) kolarstwo; 

10) trampolina. 

2. Ustala się następujące wysokości miesięczne stypendium sportowego dla zawodnika w konkurencji 
indywidualnej i zespołowej: 

1) 1 400,00 zł za miejsce od I do X w Igrzyskach Olimpijskich lub Paraolimpijskich; 

2) 1 300,00 zł za miejsce od I do X w Mistrzostwach Świata lub Pucharze Świata; 

3) 1 200,00 zł za miejsce od I do X w Mistrzostwach Europy lub Pucharze Europy; 

4) 1 100,00 zł za miejsce od I do III w Mistrzostwach Polski lub Pucharze Polski; 

5) 1 000,00 zł za powołanie do Kadry Narodowej Polski, raz na 3 lata.”; 

3) w§ 5 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Jeden zawodnik może otrzymywać tylko jedno stypendium sportowe przyznane przez Wójta Gminy 
Mirzec w okresie, na które zostało przyznane. W przypadku kilku wybitnych osiągnięć sportowych 
uprawniony może otrzymać tylko jedno, najkorzystniejsze stypendium.”. 

§ 2. Osoby, które pobierały lub pobierają stypendium sportowe z tytułu powołania do Kadry Narodowej 
Polski przyznane przez Wójta Gminy Mirzec, mogą ubiegać się o przyznanie kolejnego stypendium 
sportowego po upływie 3 lat od zakończenia pobierania ostatniego stypendium. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mirzec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
w Mircu 

 
 

Sylwia Błach 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2902


	UCHWAŁA NR XVII/142/2025 RADY GMINY W MIRCU z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 5 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2


	pkt 2 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 1 pkt 2 zm. § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 1 pkt 2 zm. § 3 ust. 1
	pkt 5 w § 1 pkt 2 zm. § 3 ust. 1
	pkt 6 w § 1 pkt 2 zm. § 3 ust. 1
	pkt 7 w § 1 pkt 2 zm. § 3 ust. 1
	pkt 8 w § 1 pkt 2 zm. § 3 ust. 1
	pkt 9 w § 1 pkt 2 zm. § 3 ust. 1
	pkt 10 w § 1 pkt 2 zm. § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 1 pkt 2 zm. § 3
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 1 pkt 2 zm. § 3 ust. 2
	pkt 4 w § 1 pkt 2 zm. § 3 ust. 2
	pkt 5 w § 1 pkt 2 zm. § 3 ust. 2



	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 7 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-09-04T07:41:03+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




